UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày        tháng 6 năm 2024

V/v xây dựng dự thảo Kế hoạch

của UBND tỉnh thực hiện Kế hoạch

số 177-KH/TU ngày 23/6/2024 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện Kế hoạch số 177-KH/TU, ngày 23/6/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ thực hiện Chỉ thị số 28-CT/TW, ngày 25/12/2023 của Bộ Chính trị về

tăng cường công tác chăm sóc, giáo dục và bảo vệ trẻ em đáp ứng yêu cầu phát

triển đất nước phồn vinh, hạnh phúc trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021 -

2030; ý kiến chỉ đạo của Ban cán sự đảng UBND tỉnh, đồng chí Dương Xuân

Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ

quan liên quan xây dựng dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh triển khai thực hiện

Kế hoạch số 177-KH/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; trình UBND tỉnh trong

tháng 7/2024.

(Kế hoạch số 177-KH/TU gửi kèm theo trên VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở, ngành: TC, KHĐT, GDĐT,

  YT, TTTT, TP,VHTTDL, GTVT, CAT;

- C, PVP UBND tỉnh, các Phòng:

  KG-VX, TH, NC, KT, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KG-VX(NCD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-06-24T15:31:52+0700

		2024-06-24T15:51:23+0700

		2024-06-24T15:51:23+0700

		2024-06-24T15:51:23+0700